
gw 1161—015ng -o/1

Smlouva příkazní

Smluvní strany

l. Příkazce: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum pokročilých inovačních technologií

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Pomba

Zastoupené:_prorektorkou pro VaV
163: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení:—

a

2. Příkazník

Společnost: Euroforum Group, a.s.

Sidlo: K Roztokům 220/47. 16500 Praha 6 - Suchdol

Zastoupené: místopředsedou představenstva

IČO: 24817732

DIČ: cz24817732

Zápis v OR: Městský soud v Praze v odd. B, vložka 16986

uzavírají

níže uvedeného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a následující občanského

zákoníku uzavírají tuto

smlouvu příkazní

(dále jen „smlouva“)

].

Předmět plnění

Předmětem spolupráce budou:

Poradenské služby pro vysokoškolský útvar Centrum pokročilých inovačních technologií

Specifikace předmětu poptávky:

. Metodická podpora při řešení projektu OP VVV DMS lTI (včetně systému lSKPl4+)

. Průzkum možností zapojení ústavu do mezinárodních projektů (s důrazem na H2020).

. Sledování tuzemských projektových výzev. jejich podmínek a termínů vyhlašování

v oblastech:

o materiálové vědy,

o energetika,

o strojírenství,

o biomechanika,

o emise z dopravy.

0 Vyhledávání potencionálních partnerů pro zapojení ústavu do mezinárodních projektů.

Doba realizace: 02/2019 — 12/2019



U
J

II.

Místo a doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že plnění podle článku I. této smlouvy bude Příkazníkem

prováděno standardně v sídle Příkazníka, resp. V případě potřeby i v sídle Příkazce.

III.

Cenové ujednání

V souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách (v platném znění) se smluvní

strany dohodly, že Příkazce zaplatí za zhotovení předmětu plnění podle článku 1. této

smlouvy Příkazníkovi celkovou cenu 165 290,- Kč (slovy: jedno sto šedesát pět tisíc dvě

stě devadesát korun českých)

K cenám uvedeným v bodě 1 bude připočteno DPH v zákonné výši.

Faktura za odměnu podle článku III. 1 bude vystavena do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak. vystaví Příkazník fakturu se splatností 30 dnů.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Příkazce je povinen poskytnout Příkazníkovi veškeré řádně zpracované a úplné podklady

a informace. potřebné k bezvadnému zhotovení předmětu plnění. a to dle písemných

požadavků Příkazníka.

Příkazce nese plně veškerou odpovědnost za pravdivost a úplnost podkladů předávaných

k bezvadnému zhotovení předmětu plnění.

V.

Sankční ustanovení

Smluvní strany se dohodly na těchto sankcích:

Prodlení Příkazce:

Je-li příkazce v prodlení se zaplacením faktury za zhotoveníjednotlivých částí předmětu

plnění, vzniká příkazníkovi právo na zaplacení úroku z prodlení, který činí 0,01 % z ceny

za každý den prodlení.

Sankce jsou splatné do 10 dnů po jejich vyúčtování a povinná strana sankci uhradí

přednostně, smluvní pokuta se nezapočítává za případnou náhradu škody. vznikne-li na ni

některé ze smluvních stran právo.

VI.

Obchodní tajemství

Smluvní strany se zavazují, že budou chránit skutečnosti tvořící předmět obchodního

tajemství druhé smluvní strany. Zádná ze smluvních stran nezpřístupní informace druhé

smluvní strany třetím osobám bez jejího písemného souhlasu. Získané informace použije



pouze k plnění účelu této smlouvy a nebudeje využívat v zájmu třetích osob nebo v rozporu

se zájmy druhé smluvní strany. Tato povinnost trvá i po dobu 3 let po skončení platnosti

této smlouvy.

2. Vzniknou-li pochybnosti, je-li určitá informace důvěrná či nikoliv, má se za to, že se

o důvěrnou informaci jedná.

3. Příkazník bere na vědomí, že předmětem obchodního tajemství a důvěrnými informacemi

Příkazce podle odst. 1 tohoto článku jsou jím poskytnuté podklady a informace určené

Příkazníkovi ke zhotovení předmětu plnění a informace o skutečnostech obchodní, výrobní

či technické povahy souvisejících s majetkem nebo činností příkazce, o nichž se v průběhu

provádění díla dozvěděl.

4. Příkazce bere na vědomí, že výsledky činnosti Příkazníka podle této smlouvy, obsahují

skutečnosti tvořící obchodní tajemství, know-how a další znalostí příkazníka, na která se

vztahují příslušná ustanovení obchodního zákoníku a právních předpisů na ochranu

průmyslového ajiného duševního vlastnictví.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

2. Změněna může být učiněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Tato smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom.

V Ostrave, dne 2019 V Plaze, dne ........... 2019

Za příkazce Za příkazníka

prore!t0r!a pro !&! n]lSIO re!se!a re!stavenstva

  

 

razitko a podpis

 


